
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 125-В от «12» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 16.08.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190523434 

2 36401/ЗЗ/181215392 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 126-В от «13» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

 

С 16.08.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1808133353 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 127-В от «17» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 
 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 17.08.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1805232518 

С 18.08.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/180725690 

 

С 23.08.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/200217860 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 
 

Выписка из приказа 

 

№ 128-В от «18» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 19.08.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1903191477 

С 23.08.2021 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190301423 

С 23.08.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/181009347 

С 01.09.2021 г.  в группу № 4 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/21070827061 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 129-В от «20» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 23.08.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210609669 

С 23.08.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190206991 

С 30.08.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190121421 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 
 

Выписка из приказа 

 

№ 130-В от «23» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 
 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 24.08.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/17093092 

С 01.09.2021 г.  в группу № 4 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/201014881 

С 01.09.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/180321448 

С 01.09.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1902273069 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 131-В от «24» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в 

образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного 

образования» на новый 2020-2021 учебный год, Положением о правилах приёма 

воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара, на основании Устава, направления,  

личного заявления родителей (законных представителей), договора между МБДОУ 

«Детский сад № 2» г. о. Самара и родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 25.08.2021 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1903207200 

С 26.08.2021 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1902271347 

С 01.09.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/180123590 

2 36401/ЗЗ/1808142138 

С 01.09.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1903191501 

С 01.09.2021 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/19031967 

 



муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида № 2» городского округа Самара 

Россия, 443028, г. Самара, мкр. Крутые ключи, ул. Мира, д. 91 

Тел.: (846) 254-81-47, 254-81-48, e-mail: mbdou.detkiisad2@yandex.ru 

 

Выписка из приказа 

 

№ 132-В от «27» августа 2021 г. 

 

г. Самара 

 

О зачислении воспитанников 

 

         В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара 

от 07.07.2015 года № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования» на новый 2020-2021 учебный год, 

Положением о правилах приёма воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. 

Самара, на основании Устава, направления,  личного заявления родителей (законных 

представителей), договора между МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара и 

родителями (законными представителями) ребенка 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в списочный состав МБДОУ «Детский сад № 2» г. о. Самара: 

С 26.08.2021 г.  в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/160317785 

С 30.08.2021 г.  в группу № 2 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/210412425 

С 30.08.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190206483 

С 01.09.2021 г.  в группу № 1 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190311190 

С 01.09.2021 г.  в группу № 3 

№ 

п/п 

№ обращения 



1 36401/ЗЗ/1903191592 

2 36401/ЗЗ/181227138 

С 01.09.2021 г.  в группу № 5 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/190120182 

2 36401/ЗЗ/1810291801 

3 36401/ЗЗ/2105191566 

С 01.09.2021 г.  в группу № 17 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1808242413 

2 36401/ЗЗ/1809041432 

С 01.09.2021 г.  в группу № 10 

№ 

п/п 

№ обращения 

1 36401/ЗЗ/1901141418 

2 36401/ЗЗ/190905423 

3 36401/ЗЗ/1812032026 

4 36401/ЗЗ/1902281185 

 

5 364001/ЗЗ/1911263375 

6 36401/ЗЗ/17042913 

7 36401/ЗЗ/180717529 

 


